
令和３年４月１３日 

保護者様 

京都市立二条中学校 

校長 松井 剛史 

 

 

家庭訪問の変更についてのお知らせ 

 

 

 春陽の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校

教育活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、「まん延防止等重点措置」の発令を受けて，急ではありますが，下記の通り，

家庭訪問を変更させていただきます。何卒よろしくご理解をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○ 家庭訪問を個人懇談会（２者）に変更させていただきます。 

 

○ 担任がご家庭に伺うのではなく，保護者の皆様に学校にお越し願います。 

 

○ 先日，家庭訪問の都合を聞いた時間で担任の方で日程を組み，１５日（木）に  

 日時をお知らせします。 

 

○ 個人懇談会を希望しない場合は，下の切り取り線以下で，連絡をしてください。 

 

 

              切 り 取 り 線          

 

今回の個人懇談会は欠席させていただきます。 

 

 

     年   組   番  生 徒 名                 

 

                保護者名                 


